CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2022, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Simone Moreira de Oliveira 22600234 Motorista (Mogi Mirim)
Eduarda L. Cipriano Felix 22600504 Jardineiro (Mogi Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo (M. Guaçu)
• Motorista (M. Guaçu)
• Operador de Roçadeira Manual
(M. Guaçu)
• Vigia (M. Guaçu)

DIA: 26 de junho de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Ao lado do Terminal de Ônibus de Mogi Guaçu.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Jardineiro (M. Mirim)
• Motorista (M. Mirim)
• Operador de Motosserra
(M. Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual
(M. Mirim)

DIA: 26 de junho de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: EMEB Prof.ª Ana Isabel da Costa Ferreira
ENDEREÇO: Rua. Sarg. Polícia Militar José Benedito dos Santos, S/N
SEAHC - Mogi Mirim/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova, munidos
de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/07/22, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA (M. GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22600044 Adriana da Silva 48428664x 26/12/1990
2 22600415 Adriano Aparecido Martins 5059479277 31/12/1972
3 22600270 Alexandre Daniel de Castro 285874494 09/12/1973
4 22600162 Ana Carolina da Silva 425347813 23/07/1993
5 22600001 Ana Paula de Souza Belinato 351605848 21/02/1983
6 22600013 Andreza Fatima de Souza 327338775 29/04/1980
7 22600092 Bruna dos Reis Pedro Simplicio 585213549 23/09/2002
8 22600494 Claudia Ap. Bastos Correa 400718376 17/08/1984
9 22600515 Danilo Theodoro Gonçalves 476158564 11/09/1995

10 22600212 Davi Rafael Fortunato 431053911 11/04/1988
11 22600564 Denise Sanches Antônio Pasquim 422917051 06/05/1987
12 22600490 Donisete Adao Fernandes 175012386 03/11/1967
13 22600576 Ednoval Antônio Gelaem 32762245 13/08/1980
14 22600072 Edson Felipe Felicio da Silva 584560886 24/04/1998
15 22600391 Eduardo Augusto Said Moysés 434861418 16/09/1982
16 22600309 Eleaquim Pereira Clemente 187484375 20/08/1968
17 22600036 Eliana Amancio da Silva Luz 308959073 07/08/1973
18 22600403 Eliezer Maximiano 16767309 04/07/1963
19 22600057 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 24/02/1971
20 22600519 Emilio Arthur Gonçalves 428966524 21/10/1988
21 22600287 Felipe Antonio Carlos 568533562 10/01/1999
22 22600268 Felipe Rodrigues da Silva 454773705 24/07/1997
23 22600066 Geber Eduardo Costa 409254939 14/01/1982
24 22600495 Gilberto Aparecido da Rosa 346941994 12/05/1968
25 22600566 Gilvam Cicero Pessoa 218187312 16/09/1969
26 22600464 Isaac Martins Maia 551791147 14/02/2003
27 22600059 Jaqueline Gomes Ferreira 570616803 13/01/1999
28 22600290 Joao Carlos da Silva 300487459 11/09/1978
29 22600045 Joelci José da Silva 451298822 26/08/1982
30 22600107 Jose Roberto Januário 334687172 23/01/1979
31 22600111 Karen de Cassia Amâncio Pires 419437095 08/07/1994
32 22600324 Kleber Alves Magalhães 534970151 30/05/1996
33 22600093 Lilian D´Arc Pasquim Ribeiro 34123896x 28/10/1980
34 22600524 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 01/09/1994
35 22600281 Luciano Valentim Soares 672459425 12/08/1976
36 22600547 Luís Antonio Andrufe 235653767 05/05/1970
37 22600427 Luiz Phillipe de Souza e Silva Haddad 600234010 08/12/2003
38 22600320 Luiz Roberto Molinari 285278058 12/11/1977
39 22600148 Luíza Hellen Ferreira 559606631 05/09/1997
40 22600339 Marcio José Paulino 290688425 03/01/1976
41 22600426 Matheus de Carvalho 35901737x 26/12/1994
42 22600024 Matheus Henrique Leopoldino Silva 594978932 30/01/2000
43 22600035 Paulo Cesar da Silva 578739306 05/04/1998
44 22600126 Paulo Henrique de Oliveira 235639126 28/05/1973
45 22600289 Paulo Henrique Ismael Damazio 475465787 10/05/1990
46 22600267 Paulo Henrique Quiterio Ferreira 431467286 06/10/1983
47 22600371 Raquel Marques Eufrosino 551558180 27/11/1996
48 22600533 Reginaldo Rodrigues Viana 326862225 01/12/1975
49 22600219 Ricardo Rocha 212907992 01/10/1971
50 22600520 Roberto Martins de Oliveira 18671841x 23/08/1964
51 22600032 Robson Carlos Fonseca 461290406 25/11/1994
52 22600342 Romeu do Prado Neto Zani 437442081 30/09/1983
53 22600481 Salatiel Cotta de Oliveira 2110061 21/05/1980
54 22600583 Sandra Ap. Chagas Thomé 195766131 31/07/1967
55 22600015 Selma Pedrosa Martins 456581959 05/05/1981
56 22600017 Thais Aparecida Machado 474310991 30/06/1991
57 22600257 Thays Aparecida Salcedo 636105453 23/01/2001
58 22600094 Tiago Augusto Georgios K. Bertazzoli 334843479 18/05/1986
59 22600373 Valdemir Faustino Dias 222299976 03/06/1971
60 22600417 Welia Pereira de Souza 638953352 27/06/1986
61 22600410 Willian de Souza Rosa 550165289 23/02/1996
62 22600127 Yroni Helena dos Santos 405573662 05/09/1986

 3

Mogi Guaçu, 15 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL